
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/392/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XLVII/377/2023 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 22 marca 2023r. zmieniającej Statut Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/377/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 22 marca 2023r. zmieniającej Statut 
Gminy Łasin (Dz.Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 2013) prostuje się oczywistą pomyłkę 
pisarską dotyczącą numeru uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łasin w ten sposób, że: 

1) w § 1 tej uchwały błędny zapis „Uchwałą Nr XI/94/2019” zastępuje się zapisem „Uchwałą Nr XI/95/2019”; 

2) w § 1 pkt 1 tej uchwały błędny zapis „Załącznik do Uchwały Nr XI/94/2019” zastępuje się zapisem 
„Załącznik do Uchwały Nr XI/95/2019”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4151


	Uchwała

		2023-06-21T10:41:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




